

Danmarks Enneagramskole ApS

Brødregade 11, 1., 8900 Randers C

CVR-nr. 42 57 41 63

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Helena Istrup Protopapas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danmarks Enneagramskole ApS Brødregade 11, 1. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 42 57 41 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helen Hvalsø Nielsen Helena Istrup Protopapas
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af uddannelse - herunder psykoterapeutuddannelse - rådgivning i virksomhedsledelse og konsulentytelser samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det har vist sig sværere end ventet at vende udviklingen på rentabiliteten, men det er ledelsens opfattelse, at udviklingen går i den rigtige retning mod rentabel drift.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Der er i overensstemmelse med gældende lovgivning vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-10.081	138.640
2 Personaleomkostninger	-180.816	-18.006
Driftsresultat	-190.897	120.634
Andre finansielle indtægter	473	234
Øvrige finansielle omkostninger	-4.828	0
Resultat før skat	-195.252	120.868
Skat af årets resultat	0	-28.622
Årets resultat	-195.252	92.246
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	92.246
Disponeret fra overført resultat	-195.252	0
Disponeret i alt	-195.252	92.246

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	30.667	30.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.667</u>	<u>30.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.667</u>	<u>30.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.366	37.850
Udsudte skatteaktiver	42.566	0
Andre tilgodehavender	6.536	1.797
Tilgodehavender i alt	<u>72.468</u>	<u>39.647</u>
Likvide beholdninger	<u>18.855</u>	<u>201.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.323</u>	<u>241.489</u>
Aktiver i alt	<u>121.990</u>	<u>272.156</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-99.329	95.923
Egenkapital i alt	-59.329	135.923
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.566	0
Hensatte forpligtelser i alt	42.566	0
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.138	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.138	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.119	3.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	100.570
Selskabsskat	0	29.448
Anden gæld	33.496	2.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.615	136.233
Gældsforpligtelser i alt	138.753	136.233
Passiver i alt	121.990	272.156
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.677	43.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.246	92.246
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	95.923	135.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	-195.252	-195.252
	40.000	-99.329	-59.329

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejere har tilkendegivet at udskyde afdrag på tilgodehavende hos selskabet, indtil selskabet kan fremskaffe likviditet til afdrag via driften. Det er ledelsens forventning, at der kan etableres en positiv drift i det kommende regnskabsår, og at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte driften. Regnskabet er dermed aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Der er i overensstemmelse med gældende lovgivning vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	176.054	18.006
Andre omkostninger til social sikring	4.762	0
	180.816	18.006
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	84.138	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	84.138	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Selskabets ejere har tilkendegivet at udskyde deres tilgodehavender, dog tidligst 1. januar 2026, for at sikre den fortsatte drift.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 43 t.kr.
